（公印省略）

令和２年２月２１日

第２学年保護者の皆様

大野城市立平野中学校

校 長 日下部 達矢

２学年主任 山元  裕樹

職場体験学習に対応ついて

立春の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。日頃は、本校への

温かいご理解、ご支援をいただきありがとうございます。

さて、現在、来週に実施される職場体験にむけて事前学習を進めているところですが、新型コロ

ナウイルス感染症等への対応ということで、事業所の判断で、体験中止の申し入れが一部生じてい

ます。

つきましては、学年といたしましても、下記の対応を行いますので、各ご家庭におかれましても

ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 体験先で事業所での活動ができなくなった場合

〇 体験する事業所を変更して、職場体験学習を行う。

〇 事業所の変更が難しい場合は、自宅学習を行う。

２ 保護者の皆様へ

今後も事業所の変更等が生じる可能性があります。変更があれば学校よりお子様に伝達し

ます。また、ご家庭でも手洗い、うがいを励行し、マスクのご準備をお願いします。